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For this translation in English and other translations in Turkish,

Job search or God search? 
by Liwie de Leon
spirituality.com

!" yada Tanrı'yı aramak?  

Liwie de Leon 
  
1999 yılının baharında, Filipinler'den ABD'ye göç etti!imizden 
bu yana çalı"tı!ım "irket kapanaca!ını ilan etti.  #"siz kaldım.  
 
E"im çalı"tı!ı fabrikanın da kapanaca!ı haberini verene dek, 
i"sizli!in etkilerini tam anlamıyla kavramı" de!ildim.  Bu 
noktaya gelince özgeçmi"imi çe"itli yerlere yollamaya ba"ladım, 
ancak gelen cevaplar (varsa bile) yalnızca te"ekkür notlarıydı, 
ba"ka bir "ey de!il.  
 
Tanrı'ya ve O'nun gösterdi!i yola inancım tamdı ve bu beni 
sakinle"tirmekle beraber, yine de huzursuzdum.  Pek çok kez, 
ba"vurdu!um i" sahipleri benim i"e çok uygun oldu!umu 
söyleyerek beni rahatlatmalarına ra!men, seçilen ki"i hiçbir 
zaman ben olmuyordum.   
   

Tanrı'nın istedi!i olsun diye karar verdim. 
   
Cesaretim kırılmadan ve korkusuzca i" aramama yardımcı 
olmaları için Mary Baker Eddy'nin Science and Health (Bilim ve 

Sa!lık) gibi ruhani rehber kitapları ve Kutsal Kitabı okumaya 
ba"ladım.  Kutsal Kitap'ta okudum ki: “Öyleyse güvencinizi 
kaldırıp atmayın.  Bunun ödülü yücedir….  öyle ki, Tanrı'nın 
istemini uygulayıp vaat etti!ini alasınız” (#branilere 10:35,36). 
Onun için Tanrı'nın istedi!i olsun diye karar verdim ve O'nun 
yönlendirmesine güvendim. 
 
Böylece i" aramaya devam ettim.  Kısa bir süre sonra, pek 
"ansımın olmadı!ını dü"ündü!üm bir "irketten bir i" görü"mesi 
daveti aldım.  Bu davet sonunda üç a"amalı bir mülakat 
gerçekle"tirdim ve bunların sonunda yine kendimi, sinir içinde, 
"irketin son kararını bildirecek telefonu beklerken buldum. 
 
Daha sonra bu süreci dua etmekle geçirmenin daha yapıcı 
olaca!ının farkına vardım.  Kutsal Kitabı'ndaki Matta kitabında 
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okudum ki:  “Siz her "eyden önce Tanrı'nın hükümranlı!ını ve 
do!rulu!unu arayın, bunların tümü size sa!lanacaktır” (Matta 
6:33).  Sabahları erken kalkmaya ve güne Tanrı'ya seslenerek 
ba"lamaya karar verdim.  Sabahları dua ile geçen bu süre bana 
Tanrı'nın verdi!i akıl, a!ırba"lılık, dakiklik, samimiyet, ve 
adanmı"lık gibi pek çok niteliklerimin farkına varmama 
yardımcı oldu.  Ve gördüm ki benim asıl potansiyelimi olu"turan 
bu ruhani niteliklerdi ve ben bu nitelikleri i"yerimde tam olarak 
kullanabilirdim.    
  

Huzur duydum.   
   
#lk kez, ıstırap içinde beklemek yerine, huzur içindeydim.  Bunu 
izleyen gün içinde "irketten bana i" teklifini bildiren telefon 
aldım.  Kısa bir süre sonra e"im de çok iyi bir i" buldu.  
  
Bir i" aramak yerine, Tanrı'yı aramak benim cevabımı 
do!ruluyordu.  $imdi yeni i"imin mutlulu!unu ya"ıyorum ve 
dualarımla günüme ba"lamaya devam ediyorum.  
  
 
 
 
 
  
  
Tanrı ile istihdam : 
  
  
Science and Health (Bilim ve Sa!lık):   
  365:31   
Kutsal Kitabı:   
  #branilere 10:35,36   
  Matta 6:33  
 
 
 


